131805

20220¢
20:220:
20:20:

.21
.27
«21

22 GPsS
22 +000
22

DAOFC07C
DAF5CA6C
DAOFC061
DADA84A4
DADAS3FF
DAF48946
DAF5C901
DADA81FC
DAF5C9AT
DAOFC14F
DAOFC27D
DAQFCO057
DAOFC378
DAOFC211
DAOFC203
DAOFC04B
DADA8444
DAOFCOA4
DAOFCI1EF
DAF5C6F7
DAF5C78C
DAF5C6AE
DAQFC206
DAOFCO9E
DAOFC1DC
DAOFC1B9
DAOFC072
DAOFC1D2
DAOFC212
DAOFC037
DAF5C85A
DADA84 1 F
DADAS153
DAF95D62

| DAF5C8B9

+
| BENZING - FISA SOSIRT EVALUARE
+
Concurs 1
Distanta 2
Cod columbofil: 00001
Latitudine
Ceas Atomic 08.05
Ceas BENZING 08.05
Sincronizare 08.05
Por. imbarcati: 047
___.+ _____________________
Nr.| Serie inel
crt
.___+ _____________________
001 RO 20 115798
002 RO J7 257357
003 RO 18 186761
004 RO 20 113%¢78
005 RO 20 119671
006 RO 20 119668
007 RO 19 253108
008 RO 20 119665
009 RO 20 41614
010 RO 16 137116
01 RO 20 2007566
012 RO 19 253119
013 RO 19 253124
014 RO 17 42433
015 RO 20 416173
016 RO 19 253148
RO 19 25135
RO 20 41608
RO 20 41666
RO 20 118013
RO 20 118074
RO 20 118086
RO 20 118090
RO 20 118100
RO 20 118126
RO 20 118127
RO 20 118130
RO 20 118131
RO 20 118136
RO 20 118146
RO 20 118453
RO 20 119654
RO 20 1198676
RO 18 185252
RO 18 186810
e
====>

Loc

Data

lansare

lansarii

Columbofil

Long

Ceas
Ceas

Sos
Dat

itudine

Atomic
BENZING

sositi

ire
a

14 :45:
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

GPS
+000

10.05.21 19:24:08
____________________ +
HUEDIN -
BITAI VINCE
10.05.21 19:24:04
10.05.21 19:24:04
016 .
e it e U EN
Nr. |Nom|Sec|Obs.
Ant Nr.
R Eataiats T I
15.8] 01]028|0K |007
.6 01|CO07/0K |050
47.5| 01|004|0K |034
:49.4| 01|047|0K |030
:53.1] 810370k |098
38.3| 01]041|0K |027
32.0| 01|003|0OK |045
58.4| 01]043|0K |025
:31.6| 01|015|0K |004
:41.2] 01|006|0K |[032
50.8( 01]|013|0K |056
04.8| 01|020|0K |046
09.7| C1]|008|0OK |048
17.41 011011 |0K (006
18.5( 01|/014(0K (003
17.0] 01[009|0K |[049
001
002
005
008
010
011
012
013
014
015
016
017
019
020
022
023
029
033
| 035
B Rt S S
G 2 <====



e SR +
BENZING - FISA SOSIRI EVALQARE din 10.05.21 19:24:08 ‘
F o e __ 4 +
- P A
concgurs 1 Loc lansare kf‘L/ZTéjj'ﬁ(
Distanta s Data lansarii
Cod columbofil: 00001 131805 Columbofil BITAI VINCE
Latitudine : Longitudine
Ceas Atomic 08.05.21 20:20:22 GPS Ceas Atomic : 10.05.21 19:24:04 GPS
Ceas BENZING 08.05.21 20:20:22 +000 Ceas BENZING : 10.05.21 19:24:04 +000
Sincronizare 08.05.21 20:20:22
Por. imbarcati: 047 Por. sositi 016
i T Ty Bt S - BT ——— e e s S
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |Sosire Nr. |Nom|Sec |Obs
ERE are |Senzor Data Ora Ant Nr.
i R e e ———— B e S E
RO 20 253052 M DAF5C862 |Por. nesosit 037
RO 19 253055 M DAF5C8DA | Por. nesosit 039
RO 19 253058 F DADA812E |Por. nesosit 040
RO 19 253067 M DAOFC2CA|Por. nesosit 041
RO 19 253072 F DAOFCOZE|Por. nesosit 042
RO 19 253122 M DAOFC32E|Por. nesosit 047
RO 20 894485 M DAF961FF |Por. nesosit 052
RO 20 894498 M DAECBCDOY |Por. nesosit 053
RO 18 1152000 F DADA83DA |Por. nesosit 054
RO 20 1198200 M DADASOBF |Por. nesosit 055
RO 17 2044846 M DADA8262 |Por. nesosit 057
RO 18 5036684 F DADA82D5 |Por. nesousit 058
i T T T e L L pepmp— s S s
!
\ ]
Yo
)
[odar
rASY B
Semnaturi Crescator Comis Imbarcare/Desigilare
77) 3 .
Loy Bilel ARimes
/ersiune SW RO-04.01 Cod concurs 035143 Serie ceas 228717
\ntena Club BENZING 48902685 SW-4.5 HW-7.2 Autorizare 900029BE
int.: 01:38804551-1
====> B E N Z I N G Express G 2 <====



